







Prawdziwa miłość.

(Z francuskiego.)

(Ciąg dalszy.)

Dziś wieczorem — myślała — rozpocznę nową... Miał zresztą dosyć do czytania: musiał napisać do swego adwokata...

Przyśiął sobie jednak, że tam nie pójdzie przed zmrokiem... Miał zresztą dosyć do czytania: musiał napisać do swego adwokata...

skromnej bardzo panience. On sam wowym czasie nie posiadał wielkiego majątku...

Ktoby go widział, jak się skradał wśród korytarzy, wzięłyby go niewątpliwie za złoczyńcę, ukrywającego się przed ramieniem sprawiedliwości...

nico świata, gdyby ci to mogło przynieść nęgię — Dziękuję ci, mała — rzekł, odwołując się do Teresy...

Ludwika Juliusza Stadtmüllera poleca Piwo Hoffa, słodowe Maltzym, słodowe cukierki i Kandel Kakao.

Józef Skolimowski właściciel dóbr i uczestnik powstania z roku 1863/4. W głębokim smutku pozostała żona z rodziną...

Po cenach redakcyjnych ogłoszenia do wszystkich bez wyjątku dzienników, lwowskich, krakowskich, warszawskich...

Utrzymuję na składzie dzienniki zagraniczne: francuskie: Figaro, Journal Gaulois...

FABRYKA ASFALTU I PAPY DACHOWEJ inż. SZELIGI ŁYSZKIEWICZA. WŁÓW, UL. ŚW. MARCINA L. 29.

Poszukuję zaraz stałego nauczyciela na wiadomości z 8-jej klasy gimnazjalnej. Adres: Lubelski Miłatin poczta Tolszów.

B. KOPERNICKI i Syn OPTYCY I MECHANICY we Lwowie, pl. Hallioki I. 1. na przeciw Banku hipotecznego...

Kapiele z kwasu węglowego. Lwowska fabryka chemiczna „TLEN”. Liczne zaświadczenia i podziękowania.

Kawiarnia Wiedeńska znakomita kawa.

STORY I ŻALUZYE do okien, wszelkich najnowszych systemów POLEGA NAJSTARSZA w kraju FABRYKA W. ADAMSKI (dawniej Jürgens)

Miastowe Biuro c. k. austr. Kolei Państwowych we Lwowie, Pasaż Hausmana 9. Wydaje: BILETY ZESTAWIALNE

Winogrona stołowe wybrane koszt brutto 5 kg. 9-50 h. Brakwinie, jabłka, gruski, sliwki, ananas, melony etc.

ROWERY NAJTANASZE I NAJLEPSZE ZASTĘPSTWO PIELECKI LWÓW magazyn broni i rowerów.

Północno niem. Lloyd (Norddeutscher Lloyd) Generalna Agentura dla Galicyi we Lwowie: Pasaż Hausmana 9.

Do Stanów Zjedn. Ameryki: (Nowego Yorku; Baltimore; Galvestonu) Kanady; Brazylji; Argentyny...

Telefony, Gromochrony, Światło i dzwonki elektryczne. Karola Domiczka we Lwowie, Sykstuska I. 23.

Biuro ogłoszeń i reklamy A. Chulawskiego w Wiedniu VI, Getreidemarkt 13. Szybkie wynalezienie kapitalistów, posad, przeprowadzenie kupna...

Nowość! Nowość! KAWA PALONA z własnego parowego palenia codziennie świeżo palona! Kawa palona za pomocą gorącego powietrza posiada właściwości...

Na wszystkie bez wyjątku pisma codzienne miejscowe, zamiejscowe, lwowskie i zagraniczne, tygodniki, ilustrowane artystyczne, pisma humorystyczne, modny, żurnale, przyjmujemy prenumeratę z dostawą do miejsca lub wysyłką na prowincję...

!!Już wyszedł!! Kuryer kolejowy Ważny od 1. maja 1905. Rozkład jazdy pociągów osobowych pospiesznych z Galicyi i Bukowinie. Cena 30 hal. z przesyłką 35 hal.